[image: image1.png]PROTOCOLO 4666/2019 - 12/03/2019 15:50

INDICAÇÃO Nº    367/2019
Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize um estudo referente a construção de abrigo no ponto de ônibus localizado na Travessa João Gama, no Jardim Arizona.
Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que realize um estudo sobre a construção de um abrigo no ponto de ônibus localizado na Travessa João Gama, no Jardim Arizona.
Tal medida se faz necessária uma vez que a falta de abrigo faz com que as pessoas fiquem ao relento, sob o sol e a chuva, em total desconforto enquanto aguardam o ônibus.
SALA DAS SESSÕES, 11 de Março de 2019.

EDUARDO VAZ PEDROSO
Vereador – PPS